
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 1350  DEL 15/12/2017 
 
 

O G G E T T O  
 
PC17INV118 PIANO INVESTIMENTI 2017. AGGIUDICAZIONE FORNITURA 
STAMPANTE ZEBRA AD USO DELLE STRUTTURE EGAS. CUP 
H26G17000010002. CIG Z792116A74 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Anna Maria Maniago 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

Richiamata la propria determinazione n. 1295 del 01/12/2017 con cui si dispone di attivare una 
procedura sul MEPA per l’acquisto di una stampante Zebra modello ZXP3 SS STD ad uso delle strutture 
aziendali; 
 
Dato atto che con RDO MEPA n. 1801478 del 01/12/2017 sono state invitate a presentare offerta 
entro il termine ultimo del 06/12/2017 ore 15:00 le seguenti ditte: Quasartek, Memograph, 
Intersistem, Virtual Logic, DPS Informatica snc e Kora Sistemi Informatici srl; 
 
Atteso che: 

- entro il termine ultimo assegnato sono pervenute le offerte delle ditte: DPS Informatica snc e 
Kora Sistemi Informatici srl; 

- in data 06/12/2017 ore 16:41 si è dato inizio all’esame della documentazione amministrativa 
presentata dalle ditte; 

- in data 12/12/2017 alle ore 12:00 si è concluso l’esame della documentazione amministrativa 
con l’ammissione di tutte le ditte alla fase dell’esame della busta economica; 

- in data 12/12/2017 alle ore 12:09 si è dato avvio all’apertura delle offerte economiche 
rilevando dal MEPA la seguente graduatoria provvisoria: 
 
CONCORRENTE VALORE COMPLESSIVO DELL’OFFERTA Iva esclusa 
DPS Informatica snc € 1.518,00 
Kora Sistemi Informatici srl € 1.389,00 

 
Acquisito, quale parte integrante e sostanziale del presente atto, il verbale MEPA “Riepilogo delle 
attività di esame delle Offerte ricevute”; 
 
Constatato che la ditta Kora Sistemi Informatici srl ha offerto la fornitura della stampante Zebra 
modello ZXP3 SS STD al minor prezzo e che questo risulta congruo con i prezzi di mercato; 
 
Ritenuto pertanto, per le motivazioni sopra riportate, di aggiudicare la fornitura di cui trattasi alla 
ditta Kora Sistemi Informatici srl per un importo di € 1.389,00 Iva esclusa;  
 
Visti: 

- il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
- il “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria” 

adottato con decreto del Direttore Generale EGAS n. 102 del 29/09/2017; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del sig. Giovanni Tracanelli 

 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. di approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, il “verbale 
MePa di riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute”; 
 

2. di aggiudicare alla ditta Kora Sistemi Informatici srl la fornitura di una stampante Zebra 
modello ZXP3 SS STD ad uso delle strutture aziendali a fronte di un importo di € 1.389,00 iva 
esclusa; 

 
3. di dare atto che alla spesa complessiva di € 1.694,58 IVA inclusa si farà fronte mediante 

utilizzo dei fondi di cui al Piano Investimenti per l’anno 2017; 
 



 

 
 

4. di provvedere al pagamento delle fatture a seguito di controllo di regolarità e rispondenza 
formale e fiscale; 
 

5. di disporre affinché del presente provvedimento venga data formale comunicazione ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 76 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Anna Maria Maniago 
 
 
 
Elenco allegati: 
1 RdO_1801478_RiepilogoEsameOfferte.pdf 
 
 



 Atto n. 1350 del 15/12/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 15/12/2017 17:44:07
IMPRONTA: 412268FF0F2C608B0C6C7BD6AAD35D6C09D55A7374B5F4743A0E8687FA661392
          09D55A7374B5F4743A0E8687FA661392DBDED6F922214B959A87F5156308CF98
          DBDED6F922214B959A87F5156308CF986EF9D53E44C1F3B8F74BF0E51A3CFA29
          6EF9D53E44C1F3B8F74BF0E51A3CFA2967D9580777EEFFACF83CECD134AB186E


